
❖編集後記 ❖

事務の坂口です。11月に入り足が冷えると

落ち着かないので早速コタツを出しました。

我が家のコタツは天板が長方形、コタツ布

団は正方形なので最初のセッティングがな

んとも悩ましい(-_-;) 布団の長さが前後は

余裕があっても左右は余裕がないので職人

ばりの微調整が必要です。うたた寝すると

きも引っ張ってズレたら大変！！行儀よく

寝るのが我が家の流儀です。

特別養護老人ホーム 29 11

72

秋も日に日に深まり木々も色づき始め、冬支度を始めているのを感じる時節、皆様に

おかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

先月２２日、衆議院総選挙投票日と重なった「もくれん秋祭り」は台風接近により開

催さえ危ぶまれましたが、奇跡的に天気も持ちこたえ、おかげさまで無事に開催するこ

とができました。また、今回の選挙は”大義なき解散”と当初言われていましたが、終

わってみると大義なき野党が分裂して収まるとこに収まったという印象でした。是非、

揚げ足取りに終始せず、日本を正しい方向に導いてほしいと思います。

今月の行事予定を掲載しておりますので是非ご来所下さい。今月も入居者様に楽しく

過ごしていただけるよう職員一同取り組んで参ります。

10

(* *)

10 19 ( ) 2

70%

16 ( )

(^^)/

10 22 ( )

(^o^)

1１月行事予定

９日(木) 理容 里

１６日(木) 喫茶の日

１７日(金) 慰問

～戸石保育園～

１７日(金) 駅弁(鹿児島県)

２０日(月) 美容 鈴蘭

２７日(月) 理容 ＯＷＬ




